

## Brixhuus familien leverer 24,8 mio. efter skat på bundlinjen og har store ambitioner for 2024.

Familieejede Brixhuus A/S, der også ejer ejendomsudvikleren SVANEN Gruppen A/S, leverer igen et flot resultat – denne gang på 24,8 mio. efter skat for regnskabsåret 2023.

Årets resultat er en forholdsmæssig stor tilbagegang for moderselskabet sammenlignet med de 57,4 mio. året før – men det har en hel enkel årsag.

“Allerede i 2022, da renten begyndte at stige både meget og ofte, var vores strategi at “tage hænderne i lommerne” og observere for en periode”, fortæller Michael Brixhuus, direktør og ejer.

Broderen, Morten Brixhuus, der ligeledes er direktør og ejer, tilføjer: “Vores plan blev at søge de bedste muligheder for fremtiden og holde vores aktiviteter til de solgte projekter, mens markedet kunne finde et naturligt og mere forudsigeligt løje”.

Koncernen har flere ben at stå på indenfor både det almene og professionelle marked. I et marked som det nuværende, har det bekræftet brødrene i, at strategien i både op- og nedture i økonomien holder. Der er identificeret opkøbsmuligheder i det seneste regnskabsår, der gør, at koncernen har kunne fastholde sin udviklingspipeline på cirka 1.500 lejligheder og rækkehuse, som er solgte, og hvor de i de næste 3-4 år alene skal fokusere på at levere til deres kunder.

Der har i familien været stor enighed om ikke at løbe nogen risiko i 2023, og efter hvad brødrene vil kalde et stille år, er 2024 nu opstartet med store ambitioner og mange aktiviteter.

300 boliger i Høje Taastrup er netop sat i gang, og der afleveres op mod 275 boliger i Horsens, Høje Taastrup og Hørsholm allerede inden sommeren.

Ligeledes tages første spadestik til 190 boliger i Frederiksværk, og flere projekter er ved at tage form.

De økonomiske forventninger til 2024 er positive og ligger i niveauet 50-55 mio. Således tegner 2024 til at blive endnu et godt år for Brixhuus A/S, der startede sine aktiviteter tilbage i 1992

### Kontakt-info:

Morten Brixhuus, +45 2129 08 46 mob@as-svanen.dk  
Michael Brixhuus, +45 2129 08 47 mib@as-svanen.dk